
 

 

 

 

                                                        KANEPI VALLAVALITSUS 

KORRALDUS       

Kanepi                                 02.04.2024 nr 2-3/98 

Vallavara võõrandamine enampakkumise korras 

Kanepi Vallavolikogu 23.01.2018 määruse nr 1 “Kanepi vallavara valitsemise kord” § 14 lg 1, § 

16 lg 1, § 24, § 27 lg-te 1-4, § 28, § 32 ja võttes aluseks Kanepi Vallavolikogu 17.03.2022 otsuse 

nr 8, Kanepi Vallavolikogu 22.09.2022 otsuse nr 27, Kanepi Vallavolikogu 15.06.2023 otsuse nr 

18, Kanepi Vallavolikogu 17.08.2023 protokollilise otsuse ja Kanepi Vallavolikogu 16.11.2023 

otsuse nr 25, annab Kanepi Vallavalitsus korralduse: 

1. Võõrandada elektroonilisel enampakkumisel: 

1.1 Kalda tänav 1, Krootuse küla, Kanepi vald, Põlva maakond. Elamumaa, katastritunnus 

35402:002:0232, registriosa number 2692138, pindala 2375,0 m2, alghinnaga 9 000 eurot;  

1.2 Kalda tänav 5, Krootuse küla, Kanepi vald, Põlva maakond. Elamumaa, katastritunnus 

35402:002:0230, registriosa number 2692238, pindala 2214,0 m2, alghinnaga 9 000 eurot;  

1.3 Järve tänav 6, Krootuse küla, Kanepi vald, Põlva maakond. Elamumaa, katastritunnus 

35402:002:0115, registriosa number 6476250, pindala 6399,0 m2, alghinnaga 20 000 eurot;  

1.4 Rebasnurme, Rebaste küla, Kanepi vald, Põlva maakond. Maatulundusmaa, katastritunnus 

28501:005:0080, registriosa number 1973038, pindala 6,58 ha, alghinnaga 30 000 eurot;  

1.5 Tornimäe Valgjärve küla, Kanepi vald, Põlva maakond. Tootmismaa, katastritunnus 

85601:002:0305, registriosa number 4421850, pindala 3190 m², alghinnaga 3000 eurot;  

1.6 Kraavisoo, Maaritsa küla, Kanepi vald, Põlva maakond. Maatulundusmaa, katastritunnus 

28401:001:0572, registriosa number 2764650, pindala 2,85 ha, alghinnaga 10 000 eurot;  

1.7 A. Weizenbergi 61-6, Kanepi alevik Põlva maakond. Korteriomand, katastritunnus 

28501:003:0069, registriosa number 2073838, üldpind 42,70 m2 , alghinnaga 20 000 eurot.  

2. Enampakkumine toimub varakeskus.ee veebikeskkonnas Enampakkumise kestuseks on 14 

päeva ning see peab lõppema hiljemalt 05.05.2024. Enampakkumine toimub lihtoksjoni korras. 

Määratakse alghinnast algab pakkumine, ja samm ehk summa, mille võrra iga järgmine pakkumine 

peab olema eelmisest suurem. Oksjonil pakutud summad on kõigile nähtavad, oksjoni võidab 

kõrgeima hinna pakkunud pakkuja. 

3. Kui kõrgeima pakkumuse teinud osaleja loobub müügilepingu sõlmimisest või kui 

müügilepingut ei sõlmita oksjoni lõppemisest ühe kuu aja jooksul, kaotab kõrgeima pakkumuse 

teinud osaleja õiguse lepingut sõlmida ja vallavalitsus tunnistab enampakkumise nurjunuks. 

4. Ostja tasub kõik tehinguga seotud notaritasud. 

5. Võõrandatava varaga on võimalik tutvuda eelneval kokkuleppel majandusosakonna juhataja 

Rain Sangerneboga, tel 503 8082. 



6. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

7. Käesoleva korralduse peale võib esitada Kanepi Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud korraldusest teada saama või kaebuse esitamisega Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 

teatavakstegemisest. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/     /allkirjastatud digitaalselt/ 

 

      Mikk Järv       Katrin Slungin 

      vallavanem      vallasekretär 


